
Referat fra menighetsrådsmøte 19. mai 2022, 

på Menighetskontoret, Nordberg kirke kl. 18.30 

 

Til stede: Bent Braskerud (leder), Bjarne Gaut (nestleder), Kristin Stang Meløe (sokneprest), 

Solfrid Tandberg Øhrn, Marianne Utne, Geir Erik Berge, Harald Bugge, Sigrun Brun og 

Kari Eika  

Forfall: Steinar Bakken og Tore Hjalmar Tveite. 

Fra administrasjonen: Gudrun Aas Homstvedt (referent). 

   

Åpning ved:  Kari Eika 

 

MR 34/22  Innkalling og godkjenning av dagsorden 

  Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes. 

 

MR 35/22 Regnskap 2021       

  Regnskapet for 2021 ble gjennomgått.  

    

Vedtak: Menighetsrådet vedtar det framlagte regnskapet for 2021.  

Mindreforbruket disponeres med inntil 100.000 til jubileet og resten avsettes til 

disposisjonsfond. 

 

MR 36/22 Rapport fra Romkomiteen  

  Det ble en gjennomgang av rapporten fra Romkomiteen.   

  Staben har diskutert rapporten og deres innspill var sendt ut til menighetsrådet.  

Komiteen presenterte rapporten og la særlig vekt på følgende momenter;  

- det historiske perspektivet i utviklingen av bygningene,  

- i en fire ukersperiode er det 110 forskjellige aktiviteter med 40 aktiviteter på 

dagtid  

- det er stadig behov for flere lokaler fordi arbeidet stadig vokser. 

 

Romplanen er en del av en kommende strategiplan. 

Metodedelen presenterer hvem som er spurt og hvilke spørsmål som er stilt. MR 

savnet  at svarene ikke er satt opp i en tabell. Menighetsrådet etterspør oversikt over 

svarene. Hva er totalbehovet for rom i menighetsarbeid? 



Romplanen er et underlagsdokument for et videre arbeid med strategiplan. Hvilken 

menighet vil vi være? 

Det savnes et kvantifisert mål for hvor mange f.eks. lagerrom som trengs. 

Det savnes kart og plantegninger. Kan det lages en oversikt over 4 uke som viser 

bruken av alle arealene.  

Det savnes at Fasteaksjon, TV-aksjonen og Filmklubben ikke er med. TV aksjon får lov 

til å disponere Kirkestua en gang i året. 

Menighetsrådet ber om at siste siden tas ut av rapporten og oversendes 

menighetsrådet separat. 

Komiteen vil redigere rapporten og tilpasse den til kommentarer som har kommet i 

møte. 

Kjelleren – bør det gis noen retninger for hvordan kjelleren kan brukes. 

Vedtak:  

1. Menighetsrådet takke romkomiteen for det arbeidet de har gjort. 

2. Romplanen vil gå inn i en strategiplan for Nordberg menighet sammen med andre 

planer som er utarbeidet tidligere. Det foreslås at menighetsrådet og staben 

utarbeider en strategiplan på et felles møte lørdag 24. september kl. 10 – 18. 

3. MR ber Daglig leder om å avklare med KfiO om å avklare disponering av kjelleren 

om hvordan den kan tas i bruk slik det er gitt i initiativ av eiendomsstiftelsen kan 

finansiere dette 

 

MR 37/22 Barnehageselskap 

Det ble gitt informasjon om møte hos KA 3. mai 2022, om et nytt selskap for 

menighetsbarnehager.  

Bjarne Gaut orienterte fra møte. Synkende antall barnehager, sårbare på økonomi, 

kostnader på utbygginger, offentlige krav og administrativ støtte. Dette er noe av 

årsaken til at KA har sett på muligheten for å opprette et nasjonalt barnehageselskap 

som aksjeselskap. KA har foreslått en intensjonsavtale som må signeres av 12-15 

barnehageeiere.  

KA har gitt et høringssvar, som ligger vedlagt innkallingen 

Advarer mot barnehagelovforslag 

«Vi tror at dersom dette forslaget blir lov, uten våre foreslåtte endringer i 

unntaksbestemmelsene, vil det føre til at mange enkeltstående og ideelle 

barnehager vil bli lagt ned i årene som kommer», skriver KA i et høringsinnspill 

om foreslåtte endringer i barnehageloven. 

 

 

 

https://kainfo.mailmojo.no/e/m/c/325988/6ae5f25e/5gb8kXKEndP87VlhOipzBduaJmhZBY7FdilGZD/
https://kainfo.mailmojo.no/e/m/c/325988/6ae5f25e/5gb8kXKEndP87VlhOipzBduaJmhZBY7FdilGZD/


Vedtak: 

Menighetsrådet går inn for å slutte seg til KAs intensjonsavtale om å opprette et 

barnehageselskap.     

Enstemmig vedtatt 

 

MR 38/22 Frysjautbyggingen      

På Frysja pågår det nå en utbygging av ca. 2 000 leiligheter. Hva kan menigheten 

gjøre for å bli synlig i dette nye boområdet?  

Kristin Stang Meløe og Gudrun Aas Homstvedt vil undersøke mulige 

finansieringsmuligheter og presentere forslag for menighetsrådet.  

Menighetsrådet har tidligere vedtatt: Menighetsrådet tar saken til orientering og vil 

på sitt neste møte fortsette å drøfte menighetens muligheter knyttet til 

Frysjautbyggingen.  MR ber AU å legge fram et forslag om hva som kan gjøres av 

videre arbeid. Er det noen planer om å ha fellesrom for sosialt og kulturelt arbeid hos 

utbyggerne? 

Saksopplysning: Menighetsbladet deles ut i området med nye blokker på Frysja. 

  Vedtak: Menighetsrådet vil arbeide videre i henhold til anbefalingene fra 

    Kristin Stang Meløe og Gudrun Aas Homstvedt.  

 

MR 39/22 Herreklubben gutta      

Gudrun Aas Homstvedt informerer om møte 6. april 2022. 

Vedtak: Menighetsrådet takker for orienteringen og håper dette blir et 

inspirerende felleskap for menn. 

 

MR 40/22 Kort evaluering av Årsmøtet     

  Årsmøtet er gjennomført og vi tar en fot i bakken og vurderer tilbakemeldingene. 

  Menighetsrådet gikk gjennom det foreløpige referatet fra årsmøte for 2021. 

  Vedtak: Referatet fra årsmøte tas til etterretning. 

 

MR 41/22  Komite med ansvar for kirkekaffen 12. juni 

Gunnhild Nordgaard Hermstad har avskjedsgudstjeneste i Nordberg kirke. Det er 

behov for en komite som ivaretar ansvaret for avslutningen for Gunnhild etter 

gudstjenesten. 

Vedtak: Menighetsrådet bidrar med kaker, gaver, taler og rigg opp og ned.  

 



MR 42/22 Sommer avslutning 

  Er det mulig å få til en sommeravslutning for menighetsrådet og staben?  

   Vedtak: Det blir en sommeravslutning for menighetsrådet og staben 16. juni. 

 

 

MR 43/22 Støtte til PREP kurs 

Diakonene i Vestre Aker prosti har lang tradisjon for å arrangere samlivskurs (PREP 

kurs) hver høst. Nå får de ikke lenger økonomisk støtte fra Bufdir til dette – så de 

håper alle menighetene i Vestre Aker prosti vil bli med på et spleiselag slik at de 

likevel kan invitere til PREP kurs for de som bor i Vestre Aker prosti.  

Vedtak: Menighetsrådet støtter PREP kurs i Vestre Aker prosti med kr. 3.000 i 2022.   

                                                                                                                   

 Enstemmig vedtatt. 

 

MR 44/22 Eventuelt 

AU utreder muligheten for å ha et felles møte mellom menighetsrådet og 

eiendomsstiftelsen. 

 

 


